i

VENETO

200 Misti

Memorial Gianfranco Dotto
RISULTATI

Treviso, Mercoledi 24/06/2009 ore 17:49
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor
1° 5
2° 3
3° 2
4° 6
5° 7

- 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FRIGO ANDREA

CARRARO ELENA VITTORIA
RAMPAZZO REBECCA
FONTANA GIULIA
MARCHET SILVIA

BOZZAO ANDREA

Serie

Anno

1997
1997
1997
1998
1997
1997

Societa

TREVISO
PADOVA
VERONA
VICENZA
BELLUNO
VENEZIA

Foglion. 1
09/01/2014

Cat.: Esordienti A F

Tempo

02:45.8
02:49.6
02:55.2
02:55.9
03:21.9
SQU

Pti

8.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

